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Puheenjohtajan terveiset

Hei upeat kokoomusnaiset!

Eduskuntavaalit häämöttävät alle kahden kuukauden päässä, mikä tarkoittaa jännityksen
tiivistymistä ja piteneviä päiviä vaalikentillä. Olemme tehneet jo tähän mennessä valtavan määrän
töitä yhdessä – kiitos siitä kuuluu teille kaikille! Nyt on loppukirin aika. Vaalivoittoa ei saavuteta
yksin, vaan yhdessä tekemällä. Vaikka hermot voivat olla kireällä ja katse tiukasti kiinni omassa
tekemisessä, pidetään silti huolta positiivisesta ilmapiiristä. Hyvä fiilis näkyy äänestäjille!

 

http://www.kokoomusnaiset.fi


On meidän jokaisen tehtävä puuttua kiusaamiseen tai muuhun epäasialliseen käytökseen kentällä
tai somessa. Muistetaan myös tukea ja tsempata toinen toistamme. ”Kehu kokoomusnainen
päivässä” on loistava tapa tukea meidän upeita ehdokkaitamme! Tehdään sanonnasta ”vaalit on
elämän upeinta aikaa” totta.

Tsemppihalauksin

Pihla

Jäsenhankintakilpailu

Kokoomuksen Naisten Liitto järjestää jäsenhankintakilpailun 1.1.-31.10.2023. Kilpailussa on kaksi
osaa; piirien välinen kilpailu ja jäsenten välinen kilpailu.

Jäsenistöstä palkitaan kolme (3) parasta jäsenhankkijaa, jotka ovat hankkineet eniten uusia jäseniä
kilpailuaikana. Jotta jäsenhankkija saadaan selville, tulee liittyminen suorittaa Kokoomusnaisten
oman liittymislomakkeen kautta (www.kokoomusnaiset.fi/liity/ ) ja viesti-kohtaan kirjoittaa
jäsenhankkijan nimi.

Kilpailun voittajat julkistetaan ja palkinnot jaetaan edustajakokouksessa Hyvinkäällä. Mikäli
palkittava henkilö ei pääse paikalle, palkinto postitetaan. Palkintona on upeita Kokoomusnaisten
tuotepaketteja!

https://www.kokoomusnaiset.fi/liity/


Kokoomusnaisten verkkokauppa

Muistathan vielä Kokoomusnaisten verkkokaupan?

Verkkokaupasta löydät esimerkiksi tuulivoimalla tuotetusta puuvillasta valmistetut t-paidat, hupparit
ja kangaskassit, kierrätysmateriaaleista valmistetut kahvimukit ja reput sekä sateenvarjoja.

Tilaathan omasi jo tänään!

bit.ly/KNALverkkokauppa

Täältä verkkokauppaan!

Kokoomusnaiset mediassa tammi-
helmikuussa
Itsemääräämisoikeus paranee uuden seksuaalirikoslain myötä - muttei ole vielä valmis,
puheenjohtajalta, Pihla Keto-Huovinen, 19.1.2023 
Hallitus petti silpomisuhan alla elävät tytöt eduskunnan tahdon vastaisesti - tyrmistyttävä
laiminlyönti, vieraskynä-kirjoitus, Sari Sarkomaa, 6.2.2023 
Ikääntyvä Suomi tarvitsee aktiivisia senioreita, liittohallituksen 15.2. kokouksen kannanotto

http://bit.ly/KNALverkkokauppa
https://www.kokoomusnaiset.fi/itsemaaraamisoikeus-paranee-uuden-seksuaalirikoslain-myota-muttei-ole-viela-valmis/
https://www.kokoomusnaiset.fi/sari-sarkomaa-hallitus-petti-silpomisuhan-alla-elavat-tytot-eduskunnan-tahdon-vastaisesti-tyrmistyttava-laiminlyonti/
https://www.kokoomusnaiset.fi/kokoomuksen-naisten-liitto-ikaantyva-suomi-tarvitsee-aktiivisia-senioreita/


Yhteystiedot ja lisätiedot
Minni Rantanen 
Pääsihteeri 
minni.rantanen@kokoomusnaiset.fi 
045 880 822

SEURAATHAN MEITÄ JO SOMESSA? TYKKÄÄ JA PYSY KÄRRYILLÄ AJANKOHTAISISTA
ASIOISTA! 
Kokoomusnaiset tavoitat myös Facebookissa, Twitterissä ja Instagramissa.
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